支部だより発行経費助成金交付申請書

申 請 額                        円

発 行 年 月 日 年    月    日

発 行 部 数       部

発 行 経 費      部 ×      円 ＝      円

振 込 先

金融機関名

及び名義

銀 行

信用金庫

信用組合       支店

農 協

口座番号（        ）

千葉県市町村職員年金者連盟

支部

（名義）

上記のとおり申請します。

千葉県市町村職員年金者連盟会長 様

年   月   日

                    〒

申請者  住 所

支 部 名

支部長名              ㊞